
Zápis byl stažen z původních starých webových stránek. 
Anonymizováno dle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

Zpráva ze zasedání ZO ze dne 17.07.2002, v 19:00 hod. 

  

přítomni: starosta p. B.Hnulík 
  zástupce  pí I. Hromadová 

  
členové ZO  pí S.Kalašová, pí E. Klímová, p. M.Durek, p. M. 
Jordán, p. J.Vávra 

nepřítomni: pí J.Čápová, pí B.Susová 
  

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo tyto body: 

1. Stížnosti na znečišťování životního prostředí - stížnosti se týkají místní kanalizace, která je 
vedena v několika místech v obci. Tato kanalizace je pouze na odvodnění a není možné do ní 
vypouštět fekálie apod. ( tímto žádáme občany aby toto vzali na vědomí a do odvodnění 
vypouštěli pouze povrchovou  vodu). 
Byla projednána žádost pana Bukáčka na dokončení odvodnění, které protéká za jeho 
pozemkem a kde se také vyskytují fekálie (bylo zjištěno místním šetřením). ZO souhlasí s 
dokončením odvodnění po celé délce. Je nutné zajistit povolení na vstup pozemku ještě od 
dalších majitelů aj. technické zajištění.  

2. Žádost pana Svobody o výměnu roury a vyčištění příkopu (nepropustnost a špatný odtok 
vody, která zaplavuje přilehlé parcely a sklepy) - také tato oprava byla schválena. 

3. Starosta seznámil ZO s vnitřními úpravami v Bowling Clubu (jedná se o ukončení provozu 
bowlingu a po úpravách bude tento prostor využit jako Olympijská vzduchová střelnice. Dále 
starosta seznámil ZO s finanční situací restaurace Bowling Club 

4. V souvislosti s požadavky zákona č. 256/2001 Sb.a jeho novely č. 479/2001Sb. je nutné 
zpracování hydrogeologického průzkumu a posudku - hladina podzemní vody na místním 
hřbitově 

5. Byla podepsaná smlouva o službách v oblasti internetu pro potřeby OÚ (údržba 
dat,vybudování informačního celku – webu www.svojetice.cz služby pro OÚ) 

6. Dále ZO projednalo umístění zpomalovacího retardéru ve směru na Klokočnou 

zapsala: pí. Hromadová 
starosta: p. Hnulík 
22.07.2002  
 


